
Красный - школа
Синий - район
Зеленый - область

Результаты ГИА 

МБОУ «СОШ № 4»

2016 – 2023



4,1

3,8
3,6

4,7

3,4

3,1

3,7
3,8

3,9

3,7
3,9

3,7
3,9

43,9 3,9
3,8

3,9
3,7

3,8 3,9

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

2016 2017 2018 2019 2021 2022 2023

Результаты ОГЭ по русскому языку



Результаты ОГЭ по математике
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Результаты ОГЭ по 
обществознанию
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Результаты ОГЭ по информатике и 
ИКТ
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Результаты ОГЭ по физике
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Результаты ОГЭ по географии
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Результаты ОГЭ по биологии
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Результаты ОГЭ по химии
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Результаты ОГЭ по истории
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Результаты ОГЭ по литературе
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Результаты ЕГЭ по русскому языку
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Результаты ЕГЭ по математике
(профильный уровень)
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Результаты ЕГЭ 
по обществознанию
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Результаты ЕГЭ по информатике и ИКТ
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Результаты ЕГЭ по физике
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Результаты ЕГЭ по географии
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Результаты ЕГЭ по биологии
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Результаты ЕГЭ по химии
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Результаты ЕГЭ по истории
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